ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Quảng Phú, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình phẫu thuật nụ cười năm 2025

Kính gửi: BTQ các đơn vị thôn, buôn

Thực hiện Công văn số 08933/UBND-KGVX ngày 02/12/2025 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức chương trình phẫu thuật nụ cười năm 2025.

 UBND xã Quảng Phú thông báo đến BTQ các đơn vị thôn, buôn trên địa

bàn xã về chương trình phẫu thuật nụ cười năm 2025 tại tỉnh Đắk Lắk với các

nội dung sau:

1. Đối tượng: Trẻ em có dị tật khe hở môi - vòm (hàm ếch), dị tật hàm

mặt và các dị tật khác trên địa bàn xã.

- Thời gian: 05 ngày (từ ngày 13/12/2025 đến ngày 17/12/2025).

- Địa điểm: Bệnh viện Đại học Y Dược Buôn Ma Thuột. Địa chỉ: Số 298

Hà Huy Tập, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk.

Nhận được thông báo này đề nghị BTQ các đơn vị thôn buôn thông báo

rộng rãi cho người dân được biết để đến đăng ký khám và phẫu thuật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Do

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T17:17:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tự Do<dont@quangphu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:57:23+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:57:24+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:57:41+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!